pone garantizar que ningún agente perteneciente a los escalafones Poli-
cial, del Servicio Penitenciario e Instituto Autárquico Provincial de
Industrias Penitenciarias (I.A.P.I.P.) perciba una remuneración neta de
descuentos de ley inferior a la suma de pesos cuatrocientos setenta y
nueve mil setecientos setenta y seis con 94/100 ($479.776,94), a partir del
1° de abril de 2024, otorgándose, en caso de resultar necesario, unaAsig-
nación Especial Remunerativa y No Bonificable hasta cubrir la diferen-
cia;
Que, deben modificarse los valores de la asignación mensual de carác-
ter no remunerativo y no bonificable establecida por el artículo 1° del De-

[...]

FARMACIA – OXIGENADORES Y SUTURAS por
tres meses con entregas según necesidad de servicio
FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y
CONFORMIDAD DEFINITIVA
PRESUPUESTO OFICIAL: $70.000.000.- SON PESOS SETENTA MI-
LLONES CON 00/100.
VALOR DEL PLIEGO: $28.000.- (son Pesos: VEINTIOCHO MIL CON
00/100
DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.
Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante
depósito en la Cuenta Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Cente-
nario CBU: 3300099010990029686017 del Nuevo Banco de Santa Fe

[...]

Apertura: 11 de Junio de 2024 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Men-
doza 4151. Santa Fe.
Monto Imputado: $ 197.569.650,00 (Pesos: Ciento Noventa y Siete Mi-
llones Quinientos Sesenta y Nueve Mil Seiscientos Cincuenta con 00/00).
Valor del Pliego: $ 79.050,00 (Pesos: Setenta y Nueve Mil Cincuenta
con 00/100).
Tasa Retributiva de Servicios: $ 2.268,00 (Pesos: Dos Mil Doscientos
Sesenta y Ocho con 00/100).
Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151
Oficina de Licitaciones.
-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 42775 May. 22 May. 23

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD
DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 16-SGUA-24

[...]

FECHAYLUGARDEAPERTURADEOFERTAS:Seefectuaráeldía05dejuniodelaño
2024alas10:00hs.,enlaOficinadeComprasdelHospitalProtomédicoManuelRodríguez”,
ubicadoenRutaProvincialNº5-RECREO-SANTAFE.
COSTO DEL PLIEGO: $ 50.320,00.- (PESOS CINCUENTA MIL TRES-
CIENTOS VEINTE).
VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 2268,00.- (PESOS
DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO).
VENTA DEL PLIEGO: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego
de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en el Sitio
Web de la Provincia bajo el titulo “COMPRAS”.
INFORME:Oficina deCompras delHospital “ProtomédicoManuelRodríguez” -

[...]

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir ARTICULOS DE LIMPIEZA para un
período de tres meses.
DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.
LUGAR A REALIZARSE LAAPERTURA: Oficina de Compras del Hos-
pital Provincial de Rosario (Alem 1450, Rosario).
COSTO DEL PLIEGO: $ 15.800.- (pesos quince mil ochocientos).
VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego
de bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en el sitio
Web de la Provincia bajo el título “Compras”.
INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras -
Alem 1450- Rosario